
HealthyBank                                                                         

 

 

 

配達希望時間帯変更のご案内 

 
2024年 9月 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、日本郵便のゆうパックにおける配達希望時間帯「20-21時」が廃止となります。 

 

廃止に伴い、現在「20-21時」指定にてお届けしているお客様におかれましては、順次

【19-21時】指定に変更し、お届けさせていただく運びとなりました。 

 

 

≪（新）ゆうパック 時間帯指定区分≫ 

午前  

12 時－14時  

14 時－16時   

16 時－18時    

18 時－20時  

19 時－21時 

 

 

何かご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■お問い合わせ先 

株式会社アドバン ヘルシーバンク事業部 

住所：広島県広島市中区上八丁堀 7-7 

お客様係 TEL：0120-963-979（平日 9:00～17:00） 

FAX：0120-634-569 

メールアドレス：shop@healthybank.com 

 


